
  Strona 1 z 4                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Wrocław, dnia 12.08.2022 r. 

 

 

 

 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę 

ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci  i młodzieży placówek 

oświatowych  oraz wychowanków placówek oświatowo  - wychowawczych i 

ubezpieczenia  odpowiedzialności cywilnej pracowników placówek oświatowych i 

oświatowo  – wychowawczych Powiatu Parczewskiego 

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA/ ZMIANY DO  SWZ  NR 149/2022/Parczew 

 

Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Parczewskiego, na podstawie udzielonego 

pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez 

wykonawców oraz  informuje o następujących zmianach w SWZ: 

 

 

Pytanie 1: 

W odniesieniu do zakresu ubezpieczenia (Tabela nr 1) pkt. 8 prosimy o doprecyzowanie, że 

limity w kwotach 60, 84, 105, 135 oraz 200 zł dotyczą pobytu w szpitalu w wyniku 

następstw nieszczęśliwych wypadków,  natomiast limity w kwotach 30, 42, 53, 68 i 100 zł 

dotyczą pobytu w szpitalu w wyniku choroby. 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. Limity w kwotach 60, 84, 105, 135 

oraz 200 zł dotyczą pobytu w szpitalu w wyniku następstw nieszczęśliwych wypadków, 

natomiast limity w kwotach 30, 42, 53, 68 i 100 zł dotyczą pobytu w szpitalu w wyniku 

choroby. 

 

Pytanie 2: 

W odniesieniu do zakresu ubezpieczenia (Tabela nr 1) pkt. 13 prosimy o potwierdzenie , że 

zamiarem Zamawiającego jest ustalenie limitu dla wariantu V w kwocie niższej niż trzy 

poprzednie warianty. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza, tabela pkt. 13 ma następujące wysokości 

świadczeń (w zł):  

w1 5000  

w2 7000  

w3 8750  

w4 10000  

w5 10000.  

Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 



  Strona 2 z 4                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

 

Pytanie 3: 

W odniesieniu do zakresu ubezpieczenia (Tabela nr 1) pkt. 14 prosimy o potwierdzenie , że 

zamiarem Zamawiającego jest ustalenie limitu dla wariantu V w kwocie niższej niż dwa 

poprzednie warianty. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza, tabela pkt. 14 ma następujące wysokości 

świadczeń (w zł):  

w1 200  

w2 250  

w3 250  

w4 300  

w5 300  

Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 4: 

W odniesieniu do klauzuli opłaty pocztowej prosimy o doprecyzowanie, że składka płatna 

będzie jednorazowo i może być dokonywana wyłącznie w placówkach Poczty Polskiej (nie 

dotyczy agentów poczty) oraz będzie obarczona kwotą opłaty 3 zł. Opłatę tę można pobrać z 

inkasa składki wpłacanej na poczcie. 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

Pytanie 5: 

W odniesieniu do zakresu ubezpieczenia  wnioskujemy o usunięcie z katalogu poważnych 

zachorowań operacji zastawki serca, utraty mowy oraz utraty kończyn. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z katalogu poważnych 

zachorowań operacji zastawki serca, utraty mowy oraz utraty kończyn oraz wyraża 

zgodę na katalog poważnych zachorowań ubezpieczyciela. Niniejsza odpowiedź 

modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 6: 

Wnioskujemy o zmianę treści zapisu związanego z definicją pobytu w szpitalu z treści: 

„Za dzień pobytu w szpitalu uważa się dzień kalendarzowy wraz z noclegiem.” 

na następującą:  

„Pobyt w Szpitalu – pobyt Ubezpieczonego w Szpitalu spowodowany nieszczęśliwym 

wypadkiem lub chorobą, który był niezbędny z leczniczego punktu widzenia i został 

potwierdzony w dokumentacji medycznej oraz rozpoczął się w czasie trwania ochrony 

ubezpieczeniowej. W rozumieniu OWU okres pobytu w szpitalu rozpoczyna się w 

momencie przyjęcia Ubezpieczonego do szpitala, a kończy w momencie wypisania 

Ubezpieczonego ze szpitala; wpis i wypis ze szpitala nie mogą mieć miejsca tego samego 

dnia. Za pobyt w szpitalu nie uważa się pobytu w oddziałach dziennych.” 

 



  Strona 3 z 4                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

Pytanie 7: 

Mając na uwadze powyższą zmianę wnioskujemy o modyfikację zapisu związanego z 

pobytem w szpitalu w związku z NNW na następujący: 

„Pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku – przysługuje Ubezpieczonemu 

świadczenie w wysokości ryczałtu dziennego określonego w polisie i płatne jest od 1-go 

dnia nieprzerwanego pobytu w szpitalu, jednak nie więcej niż za 180 dni w ciągu okresu 

ochrony ubezpieczeniowej.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 8: 

Mając na uwadze zmianę z punktu pierwszego wnioskujemy o modyfikację zapisu 

związanego z pobytem w szpitalu w związku z innej przyczyny niż w wyniku NNW (tj. 

choroby). na następujący: 

 

„Pobyt w szpitalu w wyniku choroby – przysługuje Ubezpieczonemu świadczenie w 

wysokości ryczałtu dziennego i płatne jest od 3-go dnia nieprzerwanego pobytu w szpitalu, 

jednak nie więcej niż za 90 dni w ciągu okresu ochrony ubezpieczeniowej.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

Pytanie 9: 

W przypadku ubezpieczenia krótkoterminowego prosimy o skrócenie daty przystępowania 

do ubezpieczenia na dzień 28 lutego oraz ustalenie składki minimalnej na poziomie ca. 60% 

ceny podstawowej, zaokrąglonej do 0,5 złotego.  

Rozwiązanie zaproponowane w specyfikacji tj. ubezpieczenie do 31 maja ze składką 

wyliczoną proporcjonalnie za każdy dzień powoduje, że osoba przystępująca do 

ubezpieczenia w ostatnim możliwym dniu, otrzymuje ochronę na okres wakacyjny 

(najbardziej szkodowy) za symboliczne parę złotych (9, 57zł w najniższym wariancie). 

Powoduje to znaczące zwiększenie szkodowości programu przez klientów najbardziej 

świadomych ryzyka. Jest to oczywista antyselekcja. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę przy ubezpieczeniu krótkoterminowym na 

przystąpienie do ubezpieczenia do 28 lutego oraz ustalenie składki minimalnej na 

poziomie ca. 60% ceny podstawowej, zaokrąglonej do 0,5 złotego. Niniejsza odpowiedź 

modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Pytanie 10: 



  Strona 4 z 4                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Prosimy o zaakceptowanie składek krótkoterminowych dla przystępujących po 1 listopada, 

wyliczonych na dany miesiąc (nie dzień) z zaokrągleniem do 0,5 złotego. Prosimy o 

zaakceptowanie składek minimalnych w przypadku ubezpieczeń krótkoterminowych 

zgodnie z poniższą tabelą. 

 

 

Wariant 
Składka za 

miesiąc 

Składka minimalna 

za ubezpieczenie 

I 3,50 zł 23,00 zł 

II 4,50 zł 31,00 zł 

III 5,50 zł 38,00 zł 

IV 7,00 zł 48,00 zł 

V 13,50 zł 100,00 zł 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

 

 

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert oraz termin 

związania ofertą.  

Termin składania ofert upływa dnia 18.08.2022 r. 

Termin związania ofertą upływa dnia 16.09.2022 r. 

 

 

 

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

Katarzyna Drzewiecka 


